
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-499 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд клопотань 

 завідуючих ДНЗ № 8 «Юленька» 

с. Мелекіне Спицької В.М., 

 завідуючої ДНЗ № 9 «Золотий ключик» 

 с. Портівське Маляренко І.В.  

 

         Розглянувши лист в.о. начальника відділу освіти Мангушської РДА  

Чеграхчі І.В. від 13.02.2017 р. № 119, клопотання завідуючих ДНЗ № 8 

«Юленька с. Мелекіне Спицької В.М. від 04.04.2017 р. № 20, завідуючої  ДНЗ 

№ 9 «Золотий ключик» с. Портівське Маляренко І.В. від 05.04.2017 р. № 21, 

згідно п.3 Постанови КМУ від 14.12.2016 р. № 974 «Про внесення змін у 

додаток № 2 до постанови КМУ від 30.08.2002 р. № 1298 відповідно до 

рішення постійних депутатських комісій з планово-бюджетної та соціальних 

питань,  керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.1 п. а. ст.32, п. п. 22,23 п.1ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Підвищити посадові оклади працівникам ДНЗ № 8 «Юленька» с. 

Мелекіне та ДНЗ № 9 «Золотий ключик» с. Портівське.  

2.  Затвердити персоніфікований перелік працівників ДНЗ № 8 та ДНЗ № 

9 яким підвищується посадовий оклад за рахунок місцевого бюджету 

згідно додатку (додаток № 1).  

3.  Надати додатково асигнування на забезпечення підвищення посадових 

окладів працівникам ДНЗ № 8, ДНЗ № 9 в сумі 34 631 грн. 00 коп. 

(тридцять чотири тисячі шістсот тридцять одна гривня 00 коп. 

4. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.  забезпечити фінансування по підвищенню 

посадових окладів працівників ДНЗ згідно рішення сесії сільської ради.  

5.  Рішення сесії вступає в силу після його затвердження на сесії і діє до 

01.09.2017 р. 



6.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

голову  планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М.                                           

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


